Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Кондратьевская  школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Кондратьевская школа»)

ПРИКАЗ

_29.08.2025 г._                                                                                 _331_

О создании комиссии

по  приёмке

продуктов питания

на 2025-2026 учебный год

В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для питания

обучающихся МОУ «Кондратьевская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приёмке продуктов питания в следующем составе:

Сачкова Н.С.. - заместитель директора по ВР, председатель

комиссии.

Члены комиссии:

Хайбуллаева Э.А. - повар;

Золоторенко А.   . - бухгалтер;

Шулежко С.Н. - завхоз;

Сургай Н.И. – медсестра.

2. Утвердить прилагаемую форму акта приёма-передачи продуктов питания.

3. Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции

заявленным требованиям своевременно производить оформление акта приёма- передачи

продуктов питания поставляемых поставщиками с указанием выявленных нарушений.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.А.Романова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Подпись  Дата ознакомления

1  Сачкова Н.С.

2 Хайбуллаева Э.А.

3 Золоторенко А.

4 Шулежко С.Н.

5 Сургай Н.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kondratevo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОНДРАТЬЕВСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 16.01.2025, 11:24
Действителен до: до 11.04.2026, 11:24

Ключ подписи: 11C6E8CB843E35AF665B50D8D80C6E8A